
ZARZĄDZENIE NR OR.120.23.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki 
w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.192.2021 Burmistrza Woźnik 
z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Woźniki w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku, zmieniony 
Zarządzeniem Nr OR.120.203.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 23 grudnia 2021 roku, w następujący sposób: 

1) LKS Orzeł Psary Babienica "Kluby piłkarskie" - 34600 zł 

2) LKS "WARTA" Kamieńskie Młyny "Piłka nożna" - 36500 zł 

3) Miejski Ludowy Klub Sportowy w Woźnikach  "Piłka nożna" - 89800 zł 

4) Miejski Ludowy Klub Sportowy w Woźnikach "Piłka nożna kobiet" - 15900 zł 

5) Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Lubszeckiej "Turniej piłki nożnej o puchar Burmistrza" - 1500 zł 

6) Stowarzyszenie Mieszkańców Ziemi Woźnickiej Przyjazna Gmina "Sportowa gmina- II  Przyjazny 
Amatorski Turniej Piłki Nożnej" - 1500 zł 

7) Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Lubszeckiej "Turniej piłki siatkowej o puchar Burmistrza" - 2000 zł 

8) Stowarzyszenie na rzecz rozwoju sołectwa Dyrdy-Sośnica "Bieg Papieski 2022" - 1500 zł 

9) Ochotnicza Straż Pożarna Psary "Sporty wspinaczkowe w Psarach" - 1000 zł 

10) PZHGP Sekcja Psary "Sporty gołębiarskie sekcji Psary w 2022" - 3000 zł 

11) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kamieńskie Młyny "Piłka siatkowa-plażowa" - 1500 zł 

12) Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Lubszeckiej "Akademia badmintona dla dzieci i młodzieży"- 1500 zł 

13) PZHGP Sekcja Woźniki "Upowszechnianie sportów gołębiarskich na terenie Gminy Woźniki w 2022 
roku" - 3000 zł 

14) Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa "Zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka" 806 

15) Uczniowski Klub Sportowy "Futsal w UKS" - 1500 zł 

16) UKS Orzeł Psary "Piłka nożna 2022" - 18000 zł 

17) UKS Orzeł Psary "VII Bieg Papieski  2022 r." - 1500 zł 

18) Stowarzyszenie Kamieńskie Młyny "Tenis stołowy" - 1500 zł 

19) Miejski Ludowy Klub Sportowy w Woźnikach  "Woźnicki Bieg Uliczny" - 5700 zł 

20) Uczniowski Klub Sportowy "Siatkówka w UKS"-  1500 zł 

21) Śląski Klub Karate i Kick-Boxingu "Sportowa gmina - karate" - 5000 zł 

22) Śląski Klub Karate i Kick-Boxingu "Sportowa gmina - zajęcia sportowe karate" - 1500 zł 

23) Ochotnicza Straż Pożarna Psary "Drużynowe zawody pożarnicze" - 2000 zł 

Id: 71D2F01B-F5CB-4EA7-9942-B6E4C12A3C34. Podpisany Strona 1



24) Stowarzyszenie Społeczno-Sportowe Humane - "FUTSAL - Organizacja czasu wolnego" 6300 zł. 

§ 2.  

Ranking ofert zgłoszonych do konkursu ofert, o którym mowa w §1, zawierający informację o nazwie 
oferenta, nazwie własnej zadania, wnioskowanej kwocie dofinansowania, całkowitej wartości zadania z oferty, 
przyznanej kwocie dofinansowania i punktacji proponowanej przez komisję konkursową, zawiera załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 71D2F01B-F5CB-4EA7-9942-B6E4C12A3C34. Podpisany Strona 2



 

 

 

Ranking ofert zgłoszonych w konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki w dziedzinie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku 

Lp Oferent Nazwa własna zadania 

Wniosk

owana 

kwota 

(zł) 

Wartość 

zadania z 

oferty (zł) 

Przyzna-

na kwota 

(zł) 

Punkta-

cja 

1 LKS Orzeł Psary Babienica Kluby piłkarskie 80850 89850 34600 
25,9 

2 LKS "WARTA" Kamieńskie Młyny Piłka nożna 64200 71400 36500 
26,8 

3 MLKS Woźniki Piłka nożna 156390 242490 89800 
34,4 

4 MLKS Woźniki Piłka nożna kobiet 21900 46900 15900 
33,6 

5 
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 

Lubszeckiej 

Turniej piłki nożnej o puchar 

Burmistrza  
3700 4300 1500 

30,4 

6 
Stowarzyszenie Mieszkańców Ziemi 

Woźnickiej Przyjazna Gmina 

Sportowa gmina- II  Przyjazny 

Amatorski Turniej Piłki Nożnej 
2000 2500 1500 

29,4 

7 
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 

Lubszeckiej 

Turniej piłki siatkowej o 

puchar Burmistrza  
4200 4640 2000 

28,6 

8 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 

sołectwa Dyrdy-Sośnica 
"Bieg Papieski 2022" 2000 2600 1500 

28,8 

9 Ochotnicza Straż Pożarna Psary 
Sporty wspinaczkowe w 

Psarach 
1000 1300 1000 

25,2 

10 PZHGP Psary 
Sporty gołębiarskie sekcji 

Psary w 2022 
3000 3960 3000 

27,0 

11 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny 
piłka siatkowa-PLAŻOWA 1500 2000 1500 

24,2 

12 
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 

Lubszeckiej 

Akademia badmintona dla 

dzieci i młodzieży. 
1500 1700 1500 

28,6 

13 PZHGP Woźniki 

Upowszechnianie sportów 

gołębiarskich na terenie Gminy 

Woźniki w 2022 roku 

3000 3600 3000 
26,4 

14 PZW Okręg Częstochowa 
Zawody wędkarskie z okazji 

Dnia Dziecka 
806 1006 806 

24,8 

15 Uczniowski Klub Sportowy FUTSAL W UKS 2000 2500 1500 
27,8 

16 UKS Orzeł Psary Piłka nożna 2022 28500 35325 18000 
27,4 

17 UKS Orzeł Psary VII Bieg Papieski  2022 r. 2000 2600 1500 
28,0 

18 Stowarzyszenie Kamieńskie Młyny tenis stołowy 2000 2240 1500 
25,1 

19 MLKS Woźniki Woźnicki Bieg Uliczny 5700 9700 5700 
33,4 

20 Uczniowski Klub Sportowy SIATKÓWKA W UKS 2000 2500 1500 
27,4 

21 Śląski Klub Karate i Kick-Boxingu Sportowa gmina - karate 5000 5600 5000 
27,8 

22 Śląski Klub Karate i Kick-Boxingu 
Sportowa gmina - zajęcia 

sportowe karate 
2000 4340 1500 

30,2 

23 Ochotnicza Straż Pożarna Psary Drużynowe zawody pożarnicze 2000 2300 2000 
26,3 

24 
Stowarzyszenie Społeczno-Sportowe 

"Humane" 

FUTSAL - Organizacja czasu 

wolnego  
6840 7600 6300 

31,8 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.23.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Id: 71D2F01B-F5CB-4EA7-9942-B6E4C12A3C34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

